ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

CNPJ: 29.329.056/0001-76

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Mário Nogueira de Sousa, Sn (Altos), Centro - CEP: 68647-000 – Tracuateua – PA - CNPJ 01.612.999/0001-92

Ofício nº 1018/GP

Tracuateua – PA, em 27 de dezembro de 2022.

A Exma.

Sra. Elienai Lopes de Sousa Castelo Branco

Secretária Municipal de Assistência Social de Castanhal

Ou aquém interessa desta

Senhora Secretária,

Em atendimento ao pedido solicitado por meio do Oficio nº 1.123/2022-SEMAS

de 27 de dezembro de 2022, onde pede autorização para Adesão de Ata de Registro de

Preço (PE nº 9/2022-00032) realizado por esta Administração. Com fulcro legal no art.

22, § 1º, do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013 e alterações DECRETO Nº 8.250,

DE 23 DE MAIO DE 2014 e DECRETO Nº 9.488, DE 30 DE AGOSTO DE 2018.
Esta Secretario Municipal representada neste ato pelo Sr. Elivan Padilha Liberato,

Secretário Municipal de Educação. AUTORIZA a Adesão da Ata em epigrafe, e

determina a Comissão Permanente de Licitação que encaminhe os documentos

necessários para referida carona pretendida pela Secretária Municipal de Assistência

Social de Castanhal. Sem mais para o momento elevamos nossos votos de estimas e

apreço.

Atenciosamente,

ELIVAN PADILHA LIBERATO

 Secretário Municipal de Educação

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%208.250-2014?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%208.250-2014?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%209.488-2018?OpenDocument

		2022-12-27T12:31:05-0300
	ELIVAN PADILHA LIBERATO:73613690225

		2022-12-28T12:04:36-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS:11431771000150